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WYJAŚNIENIE 

treści ogłoszenia o konkursie 
na realizacj ę w latach 2013 – 2017 roku zadania polegaj ącego  

na organizacji opieki nad dzie ćmi w wieku od 1 do 3 lat  
w formie Ŝłobka na terenie Miasta Szczecinek  

 
  
Działając na podstawie ust. 13 zdanie 1 rozdziału pn. „Przygotowanie oferty” ogłoszenia o konkursie 
na realizację w latach 2013 – 2017 zadania polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku 
od 1 do 3 lat w formie Ŝłobka na terenie Miasta Szczecinek – załącznika do zarządzenia Burmistrza 
Miasta Szczecinek z dnia  22 listopada 2012r. o konkursie na realizację w latach 2013 – 2017 zadania 
polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku od 1 do 3 lat w formie Ŝłobka na terenie 
Miasta Szczecinek, przedstawiam treść zapytań z dnia 7 grudnia 2012r. do wyŜej wymienionego 
ogłoszenia o konkursie wraz z wyjaśnieniami: 
 
1) Pytanie nr 1:  „Czy będą mogły zdarzyć się w roku takie miesiące, w których pomimo moich 

usilnych starań nie będę mogła utrzymać kompletu dzieci (tj. 32) w placówce? Jeśli tak to ile razy 
taka sytuacja moŜe się zdarzyć Ŝeby nie podlegać zwrotowi kwoty 237.706 zł; jak ta kwota jest 
obliczana w stosunku miesięcznym jeśli chodzi o brakującą liczbę dzieci?”. 
Odpowied ź: Podmiot prowadzący Ŝłobek będzie obowiązany utrzymać w Ŝłobku liczbę 32 dzieci 
w kaŜdym miesiącu od dnia 18 lutego 2013r. do dnia 31 grudnia 2017r. W przypadku 
zmniejszenia się w danym miesiącu liczby dzieci w Ŝłobku poniŜej deklarowanej, podmiot będzie 
obowiązany w tym samym miesiącu uzupełnić powyŜszą liczbę dzieci do deklarowanej. W 
kaŜdym przypadku zmniejszenia się w danym miesiącu liczby dzieci w Ŝłobku poniŜej 
deklarowanej, podmiot prowadzący Ŝłobek będzie obowiązany do zwrotu Miastu Szczecinek 
części środków określonych w zawartej w dniu 13 sierpnia 2012r. przez Miasto Szczecinek z 
Wojewodą Zachodniopomorskim w umowie M 2/2012  dofinansowania w ramach resortowego 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH 2012” – tura 1, z 
przeznaczeniem na przebudowę lokalu uŜytkowego, w którym będzie prowadzony Ŝłobek z 
zakupem wyposaŜenia oraz zagospodarowaniem placu zabaw z przeznaczeniem na organizacje 
i funkcjonowanie Ŝłobka, tj. kwoty 237.706 zł, proporcjonalnie do liczby zmniejszonych miejsc w 
Ŝłobku. 
Celem udzielenia jednoznacznej odpowiedzi co do szczegółowego sposobu obliczania wyŜej 
wymienionej kwoty podlegającej zwrotowi w stosunku miesięcznym, Urząd Miasta Szczecinek 
zwrócił się do Urzędu Województwa Zachodniopomorskiego o dokonanie wykładni umowy M 
2/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r. w wyŜej wymienionym zakresie. Po udzieleniu stosownej 
wykładni, zostanie ona przedstawiona niezwłocznie w trybie przyjętym dla udzielania wyjaśnień 
treści ogłoszenia o konkursie.  
 

2) Pytanie nr 2:  „Czy dach nad tarasem będzie ukończony dla lepszej ochrony przed słońcem w 
czasie wypoczynku dzieci? JeŜeli nie to jakiemu celowi słuŜy ta konstrukcja?” 
Odpowied ź: Budowa dachu nad tarasem została zakończona. Zatem, konstrukcja dachu nie 
będzie dalej rozbudowywana. Dach nad tarasem jest konstrukcją architektoniczną, oddzielającą 
Ŝłobek od części mieszkalnej budynku.  
 

3) Pytanie nr 3:  „Czy w sali maluchów będą stoliki, które słuŜyłyby nie tylko do spoŜywania 
posiłków przez dzieci ale do krótkich zabaw edukacyjnych?” 
Odpowied ź: Obiekt jest juŜ wyposaŜony. JeŜeli Zleceniobiorca uzna to za stosowne, to będzie 
mógł doposaŜyć obiekt we własnym zakresie. 
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